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		Peticionet	
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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		


		te kulla e trollit 
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				Bezahlung allem Materiellen mit Cannabis			
		


		
			Weedkopf		
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				Heilmethode			
		


		
			St. Marien Hospital		
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				Ersetzen der Pfedestatue am Europaplatz			
		


		
			Patrick Bolinius		
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				Conny Wolff als Nationaltrainerin			
		


		
			Joshua Haworth		
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				make DerNooM op on #avrs			
		


		
			DerNooM		
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				Replace all (annyoing, cis, hetero) men with raccoons			
		


		
			Cora Bochnig		
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				Fischlauge is Menschenrecht			
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				Wir wollen Brattendorf als Hauptsitz der Europäischen Union			
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				Fucking soll zum Sputnik kommen			
		


		
			Dominik Dick		
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				Tönnies abreißen, um dort einen Freizeitpark zu errichten			
		


		
			Fabian Olmedo		

	



				

					

	



	

			
	
		
			
									


			
				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			


			
				dhuroni tani			
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									Dorëzimi i garantuar 								

								
																																																																								
								
									 Ne do të dorëzojmë peticionin tuaj.  Kështu që shqetësimi juaj të arrijë në Parlament, është trajtuar dhe vendosur. 								
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			Aspektet juridike		
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			Privatësia e të dhënave		

		
			Detaje ligjore		
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